Repuliiik_ix ¢ Kosovés
Republika Kosova

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj

Republic of Kosovo e Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mavyor

N& bazg t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 15 t& Statutit
t& Komunés sé Skenderajt Nr.01-110-385 té& datés 03.12.2008, dhe pas shqyrtimit t& kérkesés s&€ DKRS-s& Nr.11-
020/01-0043921/25 t& datés 07.10.2025, Kryetari i Komunés merr kété:

IL

II1.

Iv.

Festl alit

VENDIM
(Mbi emérimin e bordit té festivalit “Rapsodia Shqiptare”)

Emérohet Bordi i Festivalit “Rapsodia Shqiptare” 2025 g& do t& mbahet mé 26, 27 dhe 28 Néntor
né Komunén e Skenderajt, né kété pérbérje:

Alban Ber,lsha_ Drejtor i Festivalit

Xhevat Derv:shl, anétar
Bleard Osmam -anétar
Imer Losh1 anétar
Albert Lushtaku anétar

'WFF\P‘:“?“P’.‘

: ‘“.'_':-‘Feka anétar
14. Bashklm ‘Meha, anétar

Detyré ¢ angtaréve té bordit t& cekur ng pikén I t& kétl] vendimi do t& jet& organizimi sa me i miré i
“Ra 'odla Shqlptare 2025, aktivitet ky q& i kushtohet festave t& néntorit dhe ka per qéllim
vimin ¢ vlerave tona tradicionale t& muzikés rapsodike. Simbol i Festivalit si gjithheré
jeté hero Haméz Jashari.

Bordi do t& organizojé punén né tre sektord: Sektori Artistik, Sektori i Logjistikés dhe Sektori i
Marketingut.

Udheéheqgsit, pérbérja dhe detyrat e secilit sektor caktohen nga Bordi. Secili sektor bén planin e punés
qe : a Bordi dhe i raporton Bordit pér realizimin e tij. Bordi i Festivalit mbik&qyré punén
né‘ pektm organlzatlv dhe financiar.

Ky ve d1m hyn né fuql dlten e nénshkrimit,

Vendimi i dérgohet: ' T

- Arkivit - 7S 'e:k\h“e ‘ Ef,g; 0
DKRS-s¢ s \wimwg,"& \
Anétaréve t& Bordit : Grn e
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Repubhka e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opéstina Skenderaj
-Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Office of the Mavyor

Né bazé_ t€ nenit 13 dhe 58 shkronja a) t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, sipas
nenit 81 t€ Ligjit nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr.
04/1-2317, L1g_|1n nr.05/L-068 dhe Ligjin nr.05/L-092, konform nenit 70 paragrafi 70.18 dhe
70.19 t& Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik, e Plotésuar dhe Ndryshuar me
Rregulloren Nr.002/2024, sipas kérkesés s& DPP-s& Nr.14-020/01-0045765/25 t& datés
22.10.2025, dhe nenit 15 té& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.110-385, t& datés 03.12.2008,
Kryetari i Komunés merr kété:

IL.

1L

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe mbikéqyrésit té drejtpérdrejté t&
menaxherit t& kontratés

Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbik&qyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t&
prOJektxt/kontrates pér tenderin me titull: ”040 — Furnizim me ushqim dhe pije si dhe
me material higjeniko — sanitar pér nevojat e shkollave si dhe té gjitha
mstntucnoneve tjera né kuadér té Komunés sé Skenderajt”, me nr. Prokurimi: 643-25-
6278-1-1- 1, si vijon:

1. Fjolla Aliu, caktohet menaxher i kontratés sipas pikés I t& kétij vendimi.

2. Shkendije Idrizi, caktohet mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés
sipas pikés I t& kétij vendimi.

Menaxheri i konfrates dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t€ kontratés,
obllgohen qé t& bejne administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés n&
pajtim me nenin 70 paragrafi 70.17, 70.23, 70.24 dhe 70.25 t& Rregullores Nr.001/2022
pér. Prokurlmm Publlk t€ Plotésuar dhe Ndryshuar me Rregulloren Nr.002/2024.

Kyvendll‘n hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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R_eptiﬁlikh e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

N& mbéshtetje t€ nenit 13 nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 4 pika 1, nenit
5, nenit 7 pika 2, nenit 16 pika 1 nén a) dhe nén h) t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-
400/01-0051689/20 t& datés 04.12.2020, nenit 15 t& Statutit t& Komungs s& Skenderajt Nr.01-110-385 t&
datés 03.12.20_08, sipas Propozimit t& Komisionit pran& DSHMS-s& Nr.08-400/01-0043852/25 t& datés
07.10.2025, Kryetari i Komunés merr kété :

VENDIM

L APROVOHET propozimi i Komisionit prang DSHMS-s& Nr.08-400/01- 0043852/25, i datés
07.10.2025, pér ndihmesé me mjete financiare n& shumé totale prej 10,400.00 Euro, né emér
t& sigurimit t& barérave dhe shérim pér gjashtédhjeté (60) persona (pacient) nga Komuna e
Skenderajt né gjendje t& réndé ekonomike, sociale dhe shéndetésore.

IL Obligohet DSHMS qé& nga subvencionet e parapara per kété drejteri t& b&j& pagesén e mjeteve
financiare pér gjashtédhjeté (60) persona (pacient) si né pikén I t& kétij vendimi (sipas listés
bashkangjitur vendimit).

III.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet DSHMS.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendlml_l dérgohet




Republika e Kosovés K
Republika Kosova i b T e Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenin 15 t& Statutit t& Komunés sé Skenderajt Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, nenin 28
t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, nenin 15 t& Ligjit Nr.05/L-
068 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik, nenin 19.16 t&
Rregullores Nr. 002/2024 pér Plotésimin dhe Ndryshimin e Rregullores Nr. 001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komuné&s merr kété:

VENDIM

1. Znj. Emine Goxhuli caktohet q& t& hartoj& specifikimet teknike pér aktivitetin e prokurimit
publik, projekti me titull: “Furnizim pér pajisje mjekésore”.

2. E lartcekura obligohet q& t& hartojé specifikimet teknike pér aktivitetin e prokurimit publik
pér projektin sipas pikés 1 t& kétij vendimi, konform legjislacionit n& fuqi t& Prokurimit
Publik. ' .

3. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit

- DPP-sé

-  DSHMS-s&

- znj.Emine Goxhuli
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Republik# e Kosovis Komuna Skenderaj

Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje
Lokale, nenin 15 t& Statutit t& Komunés sé Skenderajt, Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, nd&rlidhur
me nenin 50 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari i
Komunés merr kété:

VENDIM

I Korrigjohet Vendimi Nr.02-111/01-0042023/25, i datés 23.09.2025 mbi lejimin e
shpalljes s& konkursit, ashtu qé n& pikén I t& vendimit t& lartcekur korrigjohet emértimi
i pozités nga Zyrtar pér Ndértimtari / Arkitekt, ng Zyrtar i Larté pér Ndértimtari.

II. Pjesét tjera t& Vendimit Nr.02-111/01-0042023/25, t& datés 23.09.2025, mbesin né fuqi
dhe t& pandryshuara.

HOL Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit t& tij.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit -
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Data

Repu‘bl.i,‘i:{;:.e Kosovés Komuna Skenderaj

Republika Kosova Opéstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mavyor

Duke u bazuar né dispozitat e nenit 13, nenit 58 pika a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, konform Rregullores (QRK) Nr.07/2023 pér Kompensimin pér Kujdestari, Punén Gjaté
Natés dhe Punén Jashtg Orarit t& Punés, nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-
385 t& datés 03.12.2008, dhe sipas kérkesés sé Drejtorit t& Qendrés pér Puné Sociale z.Halim Gecaj
Nr.1174 t& datés 06.10.2025, Kryetari i Komunés merr kéts:

VENDIM

L Lejohet kompensimi i punés jashté orarit t& rregullt t& punés, festave zyrtare dhe ditéve
té fundjavés, pér Zyrtarét e Qendrés pér Puné Sociale pér muajin Gusht-Shtator (2025)
si n€ vijim: Ylli Veliqi, Shyhrete Feka-Hetemi, Blerim Kuliqi, Mirjeta Veliu dhe
Donijeta Bajraktari.

IL. Kompensimi i punés p&r zyrtarét e cekur né pikén I t& kétij vendimi behet me pagesé
shtesé konform legjislacionit n& fuqi dhe Fomularéve t& Plotésuar sipas vijueshmérisé
né& puné pér secilin veg e veg (bashkangjitur vendimit).

III.  Obligohet Njésia e Burimeve Njerézore né Komunén e Skenderajt pér zbatimin e
kétij vendimi konform legjislacionit n& fuqi.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit

- NIMBN]J-s&

- QPS-s¢

- Zyrtaréve
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Repub}ll-' ae Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

-Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mavor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenin 15 t& Statutit t&¢ Komunés sé Skenderajt Nr.01-110-385 t& dt 03.12.2008, sipas nenit
96 pika 2 dhe 3 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit Nr.03/L-212 t& Punés, nenit 11 t&
Rregullores (QRK) Nr.27/2024 pér Procedurat e Konkurrimit pé€r Népunésit Teknik dhe
Mbéshtetés, Kryetari i Komunés merr kété: |

VENDIM
(Mbi formimin e komisionit)

L Formohet komisioni pérzgjedhés pér vlerésimin e kandidatéve pér procedurén e
konkurrimit pér pranim né pozitén “Vozités” né QKMF, né kuadér t& DShMS-sé, ng
két& pérbérje:

Januz Lushtaku, kryesues
Kadri Koca, anétar
Dafina Shabani, anétare

pke b=

IL Detyré e komisionit t& lartcekur &sht& t& b&jé vlerésimin e kandidatéve pér njohurité,
aft€sité dhe cilésité profesionale t& tyre, t& cilét kang aplikuar pér pozitén sipas pikés I
t& kétij vendimi, konform legjislacionit n& fuqi.

II. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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itk Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Z rae Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13, nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale,
nenin 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt, sipas nenit 81 paragrafi 7 t& Ligjit Nr.08/L—197 pér
Zyrtarét Publik, nenit 12 t& Rregullores (QRK) - Nr.30/2024 per Procedurén e Pranimit t&
Népunésve t& Shérbimit Publlk né& Sektorin e Shéndetésisé, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
(Pér formimin e komisionit)

1. Formohet komisioni pér pérzgjedhjen e kandidatéve pér pozita t& cilat shpallen nga
NIMBNIJ né kuadér t& SHPMPF- s&, né Komunen e Skenderajt, né kété pérbérje:

1.1 Kushtrim Fazliu, kryesues
Rifat Ba_;raktan zv Kryesues
1.2 Valentma Lushtaku-Avdla, anétare
ni, zv anétar
reci, anétare
Shala zv anétar
iu Uka anetare
: Jlu zv anétare
1.5 Dafina Shabam, anétare
"Armend Musliu zv anétar

2 Detyre ¢ komisionit t& lartcekur &shté t& b&jé vlerésimin e njohurive, aftésive, dhe cilésive
profesionale t& kandidatéve pér pozita t& shpallura né kuadér t& SHPMPF-s& né Komunén
e Skenderajt konform 1eg11slac1on1t né fuqi.

‘.2 Ma,i_ld_ati_'i';kc')misionit'éshté dy (2) vjegar.

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij.

- Anétag@éveféfkbmisionit etari | Komunés
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Komuna Skenderaj
Opétina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Zxra e ngtar!tll{abmet Predcedmka/Oﬁce of the Mavor

N& mbeshtetje € nenlt 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 3 dhe 16 t8 Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t&
dates 04.12.2020, nemt 158 Statutlt t8 Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12,2008,
51pas kerkeses Nr 08- 400/01 -0024276/25, t& datés 25.06.2025, Kryetari i Komungs merr kété:

VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)

: Le.]"'h"n _mjetet financiare, né shumé prej 2500 Euro, pér z. Sl pcr
I j 'f'gnanmare pér renovimin e shtépisé, pér shkak se i lartécekuri ka gjendje
___e@_te véshtlre

AL, - :Mjldfé;t'?brlartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t& Zyrés s¢ Kryetarit.
IIL. . ‘Pér zb_atirhin e kétij vendimi obligohet Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa.
IV ‘rKy.'yeJ_rt_q:im}.hyrxi,rrié fuqi ditén e nénshkrimit,
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| Data. e

Republika e Kosovés | Data. 0%. ¢0.20125 Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo : - Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mavor

NE mbéshtetje 1€ nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t&
datés 04.12.2020, nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.1 2.2008,
sipas kérkesés Nr. 02-400/01-0043563/25, t& datés 03.10.2025, Kryetari i Komunés merr kéts:

VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)

L Lejohen mjetet financiare, ng shumé prej 2000 Euro, pér z. U i
mbéshtetje financiare pér trajtim mjekésor dhe shérim, sipas dokumentacionit mjekésor
bashkangjitur kétij vendimi.

IL Mjetet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t& Zyrés s& Kryetarit.
II  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit
- DBF-s&
- Palés
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Republika e Kosoves Data [ *f 6 ~V011” | Komuna Skenderaj
Republika Kosova ' : Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo : Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) té Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndatjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t&
datés 04.12.2020, nenit 15 & Statutit t¢ Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03. 12.2008,
sipas kérkesés Nr.02-400/01-0016636/25 t& datés 06.05.2025, Kryetari i Komunés merr k&té:

VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)
I; Me k&té vendim lejohen mjetet financiare, n& shumé prej 500 Euro, pér znj S

W, 1o fshati Kling e Epérme Komuna e Skenderajt, pér mbéshtetje financiare,
pér trajtim dhe shérim sipas dokumentacionit mjekésor (bashkangjitur vendimit),

IL Mjetet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t& Zyrés sé Kryetarit.
IL  Pérzbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtotia pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dérgohet:
- Arkivit
- DBF-sé
- Palés




{2+=2«7 REPUBLIKA € KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUDLIC OF KDSOVO
* KUVEND! KOMUNAL/ASSAMBLY OF MUNICIPALITY/SKUPSTINA DFSINA |.

- SERDERNS
Republika e Kosovés w02 Yoo -00 Komuna Skenderaj
Republika Kosova . 3. ;g( 0%50 902 Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo B0t 2Rl Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t&
datés 04.12.2020, nenit 15 t& Statutit t&€ Komunés sé Skenderajt Nr.01-110-385 & datés 03.12.2008,
sipas kérkesés Nr. 08-400/01-0030851/25, t& datés 30.07.2025, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)

L Lejohen mjetet financiare, né shumé prej 2500 Euro, pér z MMM pér mbéshtctje
financiare pér trajtim mjekésor dhe shérim, sipas dokumentacionit mjekésor
bashkangjitur kétij vendimi.

IL. Mjetet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t& Zyrés s& Kryetarit.
III.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit
- DBF-sé
- Palés
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Republika e Kosovis Komuna Skenderaj

Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t&
datés 04.12.2020, nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008,
sipas kérkesés Nr. 02-400/01-0040802/25, t& datés 12.09.2025, Kryetari i Komungés merr kété:

VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)
L Lejohen mjetet ﬁnanmare, né shumé prej 500 Euro, pér z. pér
mbeshtetje financiare pér trajtim mjekésor dhe shérim t& djalit t& tij )

sipas dokumentacionit mjekésor bashkangjitur kétij vendimi.
1L Mjetet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t& DShMS-s&.
III.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit
- DBF-sé
- Palés
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Republlka e Kosovés Komuna Skenderaj
Republlka Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetégeverisjen
Lokale; nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t&
datés 04.12.2020, nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008,
sipas kérkesés Nr. 02-400/01 -0031809/25, t& datés 04.08.2025, Kryetari i Komunés merr kéts:

VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)

L Lejohen mjetet financiare, né shumé prej 1000 Euro, pér znj. —, pér
mbéshtet_]e financiare pér trajtim mjekésor dhe shérim, sipas dokumentacionit mj ekesor
bashkangjitur kétij vendimi.

IL Mjetet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t& Zyrés sé Kryetarit.
III.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

- Arkivit
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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opéstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) té& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale,
nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t& datés
04.12.2020, nenit 15 t& Statutit t&¢ Komunés s&¢ Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008, sipas
kérkesgs Nr.02-400/01-0025164/25 t& datés 01.07.2025, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)

I Lejohen mjetet financiare, né shumé prej 500 Euro, pér znj R , nga fshati
Klladérnicg& Komuna e Skenderajt, pér mbéshtetje financiare, pér trajtim mjekésor dhe
shérim, sipas dokumentacionit mjekésor (bashkangjitur kétij vendimi).

I1. Mjetet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t& Zyrés s€ Kryetarit.

III.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
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Repubhka e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

Né mbéshtetje t¢ nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t8 Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t&
datés 04.12.2020, nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008,
sipas kérkesés Nr. 02-400/01-0038960/25, t& datés 02.09.2025, Kryetari i Komunés merr kté:

VENDIM
(P&r lejimin e mjeteve financiare)

L Lejohen mjetet financiare, n& shumé prej 1000 Euro, pér znj. _ pér
mbéshtetje financiare pér trajtim mjekésor dhe shérim, sipas dokumentacionit mjekésor
bashkangjitur kétij vendimi.

IL Mjetet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t& Zyrés sé Kryetarit.

III.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshktrimit.

Vendimi i dérgohet:
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Republika Kosova ' e Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

Né& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008, sipas
nenit 3 dhe 20 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t& datés
04.12.2020, dhe pas shqyrtimit t& kérkesés t& z.Shaqir Bejta nr.02-400/01-0016480/23 t& datés
05.05.2025, Kryetari i Komunés merr kété: :

VENDIM
(Mbi lejimin e mjeteve financiare)

Lejohen mjetet financiare n& shumé prej 500 euro né emér t& pérgatitjes s& komedisé
“Audicjoni Familjare” nga teatri i qytetit pér fémijé “Kaqurela” né Skenderaj.

IL. Mjetet e lejuara sipas pikés I t& kétij vendimi do t& ndahen nga kategoria e
subvencioneve t& Zyrés s& Kryetarit pér qéllimin e lattcekur, né emér t& z.Shaqir Bejta.

II.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Vendimi i’u dérgohet:
- Arkivit

- DBF-s&
- z.Shagqir Bejta
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Republika e Kosovés Data._ ~»W ~ [((O~1 0 [ Komuna Skend eraj
Republika Kosova D h Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

Né& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t&
datés 04.12.2020, nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008,
sipas kérkesés Nr.02-400/01-0024744/25 t& datés 27.06.2025, Kryetari i Komunés merr kéte:

~ VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)

L Me kété vendim lejohen mjetet financiare, n& shumé prej 500 Euro, pér SN
W, no: fshati Vitak Komuna e Skenderajt, pér mbéshtetje financiare, pér trajtim
mjekésor dhe shérim, sipas dokumentacionit mjeké&sor (bashkangjitur kétij vendimi).

II. Mjetet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t& Zyrés sé Kryetarit.
II. P& zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV.  Kyvendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dérgohet:
- Atkivit
- DBE-s¢
- Palés
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b | Data. -
Republlka e Kosovés | Data. C’r'}‘ / O~ © 1 Y Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo

Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t&
datés 04.12.2020, nenit 15 t& Statutit t&¢ Komunés sé Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.1 2.2008,
sipas kérkesés Nr. 02-400/01-0025494/25, t& datés 02.07.2025, Kryetari i Komunés merr kéts:

VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)

L Lejohen mjetet financiare, né shumé prej 1000 Euro, pér , pér

mbéshtetje financiare pér trajtim mjekésor dhe shérim, sipas dokumentacionit mjekésor
bashkangjitur kétij vendimi.

IL Mjetet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t& Zyrés s& Kryetarit.

III.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit
- DBF-s8
- Palés

(o TP
SRR ER

,,.
08 oNnsa ®

iy




e )- Q WZ o0 '77?*24’

Repubhka. e Kosovés Data. Komuna Skenderaj
’j

Republika Kosova | Data. 0 c 40 - o) 4 Op#tina Skenderaj

Republic of Kosovo ' unicipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

N& mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale,
nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t& datés
04.12.2020, nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008, sipas
kérkesgs Nr.02-400/01-0031772/25 t& datés 04.08. 2025, Kryetari i Komungs merr kété:

VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)

I Lejohen mjetet financiare, né shumé prej 500 Euro, pér (i NN, ng - fshati
Klladérnicé Komuna e Skendetajt, pér mbéshtetje financiare, pér trajtim mjek&sor dhe
shérim, sipas dokumentacionit mjekésor (bashkangjitur kétij vendimi).

II. Mjetet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t& Zyrés sé Kryetarit.
IIl.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit
-DBF-sé&
- Palés
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Repub'l‘i"ln:(a‘é'Kosovés Komuna Skenderaj

Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Ofice of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 3 dhe 16 t& Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Nr.01-400/01-0051689/20 t&
datés 04.12.2020, nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008,
sipas kérkesés Nr. 02-400/01-0042098/25, t& datés 23.09.2025, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
(Pér lejimin e mjeteve financiare)

I Lejohc_én mjetet financiare, né shumé prej 1000 Euro, pér D, p::
mbéshtetje financiare pér trajtim mjekésor dhe shérim, sipas dokumentacionit mjekésor
bashkangjitur kétij vendimi.

IL. Mjetet e lartcekura do t& paguhen nga kategoria e subvencioneve t& Zyrés s€ Kryetarit.
III.  Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit
- DBF-s¢
- Palés




